(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:SER021119UU8

-

FACTURA

Cantidad Descripción Im porteCLAVE SAT TIPO DE PRODUCTO 

1 HONORARIOS CORRESPONDIENTES AL 5,217.3193151507 E48

MES DE SEPTIEMBRE   DE 2018 

Total

I.V.A.

Subtotal 5,217.31

SEIS MIL CINCUENTA Y DOS PESOS 08/100 M.N.

6,052.08

834.77

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

U1Aetw /2fLXnGmxheJtha56kGAZw S7ifKXUzmxBv0DUieE8BHGgTEFGeYX7R65NWHBrw kfcGxI8dHNe3UiTmSdXA9KD0ZkxKenGk